


____,Y __* 

Zahrnutím méněprací a víceprací dochází ke změně ceny realizace V čl. III. odstavec 3.1. 
smlouvy o dílo takto: 

Cena dle SOD dodatek č.1 cena vč. dodatku 

Cena bez DPH 216 587,33 8 036,71 224 623,04 
DPH 21 % 45 483,34 1 687,71 47 171,05 
Cena vč. DPH celkem 262 070,67 9 724,42 271 794,09 

II. 

Současně se mění ustanovení čl. II, bod 2.1. smlouvy O dílo a Z důvodu objednatelem 
vyžádaných víceprací se stanovuje termín předání řádně dokončeného díla na 8 týdnů 0d 
předání staveniště. 

III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a 
zůstávají V platnosti.

' 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech Stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnýmì zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákorıné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účimıosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek 
včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo 
ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento 
dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
obj ednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly O 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2





_“ 

ROZPOČET 
Stavba: Vybudování chodníků na zahradě MŠ Dolnive Frenštátě p.R. 
Objekt: Vybudování chodníků - MP 

Objednatel: Město Frenštatnám. Míru 1 744 01 
Zhotovitel: JAPSTAV MORAVAs.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21 Zpracoval: Nbtula Dalibor 

Nfisto: Frenštát p.R. Datum: 25. 7. 2022 

. . 
Nhožství Cena Hmotnost 

I 

Č. 

I 

Kód polozky Popis MJ celkem jednotková 
C-ena celkem celkem 

_ vybudování chodníků 15 356,29 o,oo0_ 

I 
1 

I 
vylyčeníohˇekıú Ikpı , OQO 0,00 0,000 

888.901 o.o00i_ 
J __ _1 000 

2 _ Výkopové práce (13,63 m3) m3 1,200 

I 
3 I Odvoz a likvidace výkopové zeminy (kpt.) kpl 1,000F 

555,75 
945,00 943,00 

Dodávka - Obrub nlk Zahradní 1000x50×200mm, přírodní (celkem 
4 187,2bm +5% nadměr na dořez=197bm/ks) m 20,000 

ıí/ènipuıace a pøı‹ıádı‹a - ohnzr›nfl‹ zahraáni1o00x50x200mn dn
ˇ 

zavlhčeného betonu C20 S hulněným podsypem Z DK 0-32 tl. 0,1m, 
5 celk délka 187,2bm m 20,000 

65,55 

268,8 

1 311,00 

5 377,00 

_ 0,000
I 

0,000 

0,000 

6 Dodávka geotextilie 200 g/m2 Im2 _ 8.000 
5l 

34,2o| 273,60
I 

32ć)0 
_ 0.000 

258,40 I* 0.000 
I 
7 

I 
Ř›Kıá‹áı‹z gøgiexıiıię 200 g/m2 _ m2 _8,0o0 

8 Iondávka DK O-32 (11,35 ma) 
_ 

Irna 0,980 705,85 677, 0,000 
7 

I Manipulace, rozmístěnía hulněnípodkladnivrstvy DK 0-32 v ploše 
9 _ 94,61 m2, tl. vrstvy 0,12 (11,35 m3) m2 8,000 _1 06.40 851 ,20 0,000

I 

I 

10 
I 

D0dálı‹zPK 4-8 (2.83 mí) _ ms 0,2€›0| 715,30 14fióI 0.000 

I 

Il/anipulace a rozmístenipodkladnívrstvy DK 4v8 v ploše 94,61 m2, tl. 

11 I vrstvy 0.o3rn (3.43 ms) ms 0,200 103,55 20,71 0.000 
` Dodávka dlažby Holland 200x100x40mm (94,61 rrQ + 5% na dořez = 99 I 

12 m2) m2 8.000 248,90 1 991,20, 0,000 

li/bnipulace, pokládka a zapískování dlažby Holland 200x100x40 (94,61 
13 m2) m2 8,000 355,30 2 842,40 0,000 

Celkem 15 356,29 

' ROZPOČET 
Stavba: Vybudováníchodníků na zahradě MŠ Dolnive Frenštátě p.R. 
Objekt: Vybudování chodníků - VCP 

Objednatelz Město Frenšlátnám. Míru 1 744 01 

0,000 

Zhoto\ıitel: JAPSTAV MORAVAs.r.o. Lubina 449 Kopñvnice 742 21 Zpracoval: Matula Dalibor 

Místo: Frenštátp.R. Datum: 25. 7.2022 

Množství Cena H'notnost 

IČ.I Kód pøıøžky 
I 

Fhpis IMJI 
I 

_ , 

I 

cenaøęıkern
I 

celkem Jednotkova celkem
I 

budování chodníků _ 23 392,00 0,000 
Zásyp zem'ny za zahradnlrri obrubnfl‹y, jenné terénní úpravy včetně 

I 
3 E1 nákupu a dovozu ornice se zasetitrávou 136,000I 172,0_0I 23 392,00I_ 0,000I 

Celkem 23 392,00 0,000

4


